
 

UCHWAŁA NR XLVII/598/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu osłonowego wsparcia seniorów z terenu Gminy Szczecinek  

w ramach Programu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022” -  Moduł II 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981, i poz. 2270 oraz z  2022 r. 

poz. 1 i poz. 66) oraz z art. 65 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568, poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, 

poz. 1747,  

poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r., poz. 1535, i poz. 2368 oraz z 2022 r., poz. 64 i poz. 202) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Program osłonowy wsparcia seniorów z terenu Gminy Szczecinek  

w ramach Programu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022” Moduł II w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVI/588/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 marca 2022 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 1601). 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-19T12:49:24+0200




